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PW-21-041-B 

NEW STRUCTURAL STEEL  
BID DATE: 5/20/2021 

 

 
Chemung Supply Corporation, PO Box 527, Elmira, NY 14902 (607) 733-5506 / (607) 732-5379  

Kivort Steel, Inc., 380 Hudson River Road, Waterford, NY 12188 (518) 590-7233 / (518) 235-2042 
    

 
CHEMUNG SUPPLY KIVORT STEEL  

Type Dimensions Qty. Unit 
In Toto Price  

Bid per Unit 

Extended Line  

Item Price 

In Toto Price  

Bid per Unit 

Extended Line  

Item Price 

Angle ¼” x 2” x 20’ 100’ linear foot $2.29 / lf $ 229.00 $ 2.25 / lf $ 225.00 

Angle ¼” x 2 ½” x 20’   140’ linear foot $ 2.99 / lf $ 418.60 $ 2.90 / lf $ 406.00 

Angle ½” x 4” x 7” x 20’  60’ linear foot $ 15.14 / lf $ 908.40 $ 14.775 / lf $ 886.50 

Angle 3/8” x 3” x 3” x 20’ 40’ linear foot $ 5.09 / lf $ 203.60 $ 5.0125 / lf $ 200.50 

Angle ¾” x 5” x 5” x 20’ 80’ linear foot $ 27.60 / lf $ 2,208.00 $ 21.6125 / lf $ 1,729.00 

Channel C8” x 11.5# x 40’ 80’ linear foot $ 9.19 / lf $ 735.20 $ 8.5 / lf $ 680.00 

Channel C8” x 21.4# x 40’   680’ linear foot $ 24.65 / lf $ 16,762.00 $ 27.5 / lf $ 18,700.00 

Cold Roll Shaft ½” x 10’  20’ linear foot $ .80 / lf $ 16.00 NO BID NO BID ** 

Cold Roll Shaft ⅝” x 10’  20’ linear foot $ 1.35 / lf $ 27.00 NO BID NO BID ** 

Cold Roll Shaft ¾” x 10’ 20’ linear foot $ 1.99 / lf $ 39.80 NO BID NO BID ** 

Cold Roll Shaft 1 ¼” x 10’ 20’ linear foot $ 6.14 / lf $ 122.80 NO BID NO BID ** 

Cold Roll Shaft 1” x 20’ 20’ linear foot $ 3.99 / lf $ 79.80 NO BID NO BID ** 

H-beam W6 x 20# x 20’ 140’ linear foot $ 16.78 / lf $ 2,349.20 $ 13.25 / lf $ 1,855.00 * 

H-beam (galvanized) W6 x 20# x 20’ 60’ linear foot $ 29.28 / lf $ 1,756.80 $ 13.25 / lf NO BID ** 

Flatstock ¼”  x 1 ½” x 20’ 20’ linear foot $ 1.21 / lf $ 24.20 $ 1.25 / lf $ 25.00 

Flatstock ¼”  x 2” x 20’ 80’ linear foot $ 1.27 / lf $ 101.60 $ 1.50 / lf $ 120.00 

* As calculated by Steuben County 

** Non responsive: All Items were not Bid. 
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NEW STRUCTURAL STEEL 

BID DATE: 5/20/2021 

 

 * As calculated by Steuben County 

 ** Non responsive: All Items were not Bid. 

 

 

AWARDED BY THE PWC ON JUNE 7, 2021 AS SHADED 

 CHEMUNG SUPPLY KIVORT STEEL  

Type Dimensions Qty. Unit 
In Toto Price 

Bid per Unit 

Extended Line 

Item Price 

In Toto Price 

Bid per Unit 

Extended Line 

Item Price 

Flatstock 3/8” x 1 ½” x 20’ 40’ linear foot $ 1.46 / lf $ 58.40 $ 1.50 / lf $ 60.00 

Flatstock 3/8” x 2” x 20’ 20’ linear foot $ 1.87 / lf $ 37.40 $ 1.925 / lf $ 38.50 

Flatstock  ½” x 3” x 20’ 60’ linear foot $ 3.67 / lf $ 220.20 $ 3.875 / lf $ 232.50 

Flatstock  ½” x 4” x 20’  100’ linear foot $ 4.92 / lf $ 492.00 $ 5.00 / lf $ 500.00 

Flatstock ½” x 6” x 20’ 40’ linear foot $ 7.37 / lf $ 294.80 $ 8.20 / lf $ 328.00 

Flatstock ¾ “ x 2” x 20’ 60’ linear foot $ 3.80 / lf $ 228.00 $ 4.25 / lf $ 255.00 

Flatstock ¾” x 3” x 20’ 40’ linear foot $ 5.74 / lf $ 229.60 $ 6.25 / lf $ 250.00 

Plate Steel 14 gauge 4’ x 10’ 1 sheet(s) $ 156.00 / sheet $ 156.00 $ 170.00 / sheet $ 170.00 

Plate Steel ⅛” x 4’ x 10’ 11 sheets sheet(s) $ 276.40 / sheet $ 3,040.40 $ 230.00 / sheet $ 2,530.00 

Plate Steel ½” x 4 x 8’ 2 sheets sheet(s) $ 792.80 / sheet $ 1,585.60 $ 880.00 / sheet $ 1,760.00 

Plate Steel ½ “ x 5’ x 20’ 1 sheets sheet(s) $ 2,727.80 / sheet $ 2,727.80 $ 3,300.00 / sheet $ 3,300.00 

Plate Steel       3/4” x 4’ x 8’ 2 sheet(s) $ 981.75 / sheet $ 1,963.50 $ 980.50 / sheet $ 1,961.00 

Plate Steel 1” x 4’ x 8’ 2  sheet(s) $ 1,240.80 / sheet $ 2,481.60 $ 1,300.00 / sheet $ 2,600.00* 

Box Tube ⅛” x 1” x 1” x 24’ 168’ linear foot $ 1.92 / lf $ 322.56 $ 2.29 / lf $ 384.72* 

Box Tube ⅛” x 2” x 3” x 24’ 120’ linear foot $ 5.18 / lf $ 621.60 $ 5.208 / lf $ 624.96* 

Box Tube 11 gauge 2” x 2” x 24’ 48’  linear foot $ 3.94 / lf $ 189.12 $ 4.229 / lf $ 202.99* 

Total Extended Line Item Price Bid; 

the sum total of the “Extended Line Item Price Bid”; 

include Bid Pages 1 & 2 
$ 40,630.58 ** 


